
                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Spitali Rajonal Berat   

Adresa Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania    

Tel/Faks00355 3234 237   

E-mailspitaliberat@shendetesia.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR SHËRBIME 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66517-04-19-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim I Lavanterisë”- Marrëveshje Kuadër me një 

operator te vetem ekonomik fitues  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi 

i Marrëveshjes Kuadër. 

5. Fondi limit: 5,827,140 (pesemilioneteteqindenjezeteeshatemijeenjeqindedyzete) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj ose 365 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/05/2023 Ora:11.00. 

 

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Anila   KALA 


